
   

 

Prishtinë, 10/5/2024 
 
 
 
 
PJESA I: Regjistrimi i ndeshjeve 
Në bazë të raporteve të vëzhguesve dhe video analizës nga ndeshjet e Prince Caffe 
Superliga Play Off - Finale ndeshja I-rë , e zhvilluar me datë  09/05/2024, Komisioni i 
Garave bënë regjistrimin e ndeshjes: 

 
 
 
 
 

NDESHJA   KB Trepça      vs          KB Golden Eagle Ylli    

Rezultati: 77:68 (20:29, 11:08, 22:15, 24:16) 

Gjyqtari Kryesor: Boris Krejic 

Gjyqtari 1: Mihkel Manniste 

Gjyqtari 2: Artan Gashi 

Komesari për Siguri:  Sabri Parduzi 

Vëzhguesi: Artan Ejupi 

Organizimi i ndeshjes:  I mirë         

Sjellja e akterëve:  

SKUADRA A: Fer dhe Korrekte 

SKUADRA B: 

Fer dhe Korrekte,  përveç për sjellje 
jo-sportive me GT ndëshkohet 
Lojtari Jan Palokaj 

 

SHIKUESIT: Fer dhe Korrekte:  Numri i tyre  3000 

INFORMATORI NR. 37/2024 
 



   

 

 
 
 
 
 
 
PJESA II: Dënimet e shqiptuara 
 

1. KB Trepça  konform Nenit 53.3. dënohet me 100 Euro 

2. KB Trepça  konform Nenit 51.13. dënohet me 500 Euro 

3. Jan Palokaj  KB Golden Eagle Ylli  konform Nenit 52.1. dënohet me 200 Euro 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
Në emër të Komisionit të Garave të FBK-së, 
 
Armend HAMITI 
Kryetar i Komisionit 

                      
____________________ 
Federata e Basketbollit të Kosovës 


